- 1 -

浙江水利水电学院文件
浙水院〔2025〕5 号

浙江水利水电学院
关于马龙博等专业技术职务聘任的通知

各有关部门：

经学校专业技术职务评聘委员会 2024年 12月 21日评审通

过，学校聘任马龙博等 47人相应专业技术职务。现将聘任名单

通知如下：

马龙博、王义加、石树芳、关晓惠、张玫、陈晗、周建芬、

钱镜林、魏文建为教授专业技术职务；

马艳、邓芳芳、冯燕、孙仲健、李丽丽、邹剑锋、张伟、张英英、

张国琴、张怡、张科丽、张涵丹、陈芃、陈静、易秋香、郑高安、

孟珍珠、胡昊、宣伟栋、戚毅婷、蒋瑞波、谢华伟为副教授专业技术

职务；

郭栋、陶来华为高级实验师专业技术职务；

王睿扬、木台力甫·木沙、吴文涛、吴优亭、沈晴娜、 完瑞红、

茅家华、黄珊、曹向荣、梁冠兰、彭程为讲师专业技术职务；

- 2 -

王俪睿、韩菲尹为助理研究员专业技术职务；

刘杨懿为工程师专业技术职务。

张伟聘期自 2024年 8月 15日起，其余人员聘期自 2024年

12月 21日起。

浙江水利水电学院

2025年 1月 16日

浙江水利水电学院办公室 2025年 1月 17日印发

		2025-01-17T21:25:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。